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Pointes téte homme pour cloueur IM50 F18
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Caractéristiques produits

Diamétre
Type
Conditionnement

Unité de vente

1.20
Lisse
2000

(1 boite)

Caractéristiques techniques

Code

502747
502754
502761
525847
525854

Longueur (mm)
16
25
32
38
50

Conditions de livraison

7]

p. OU-
114

Livré a la boite de 2000 pointes avec 2 cartouches de gaz.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/pointes-tete-homme-pour-cloueur-im50-f18/911

Informations valables au 19-07-2025

Documentation

7 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Vis a bois
agglomére téte
fraisée
empreinte Torx
acier zingué
blanc
partiellement
filetées llliec
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